
Při objednání doplňkových procedur bude z ceny odečteno 10%
v rámci slevy u pobytového balíčku.

HOTEL GRAND, Tyršovo náměstí 434, 472 01 Doksy | +420 487 883 000 | recepce@granddoksy.cz | www.granddoksy.cz

Kosmetické ošetření kyselinou
hyaluronovou

• Povrchové čištění pleti
• Úprava a barvení obočí
• Odstranění chloupků horního rtu
• Hloubkové čištění ultrazvukovou špachtlí
• Peeling s AHA kyselinami
• Masáž obličeje a dekoltu
• Hyaluronová maska
• Sérum s kyselinou hyaluronovou
• Ošetření galvanickou žehličkou
• Světelná terapie
• Závěrečný krém
• Oční krém

Luxusní liftingové ošetření pleti

• Povrchové čištění pleti
• Úprava a barvení obočí
• Odstranění chloupků horního rtu
• Hloubkové čištění ultrazvukovou špachtlí
• Peeling s AHA kyselinami
• Masáž obličeje a dekoltu
• Liftingová maska s perlami
• Liftingové sérum na zpevnění pleti
• Ošetření galvanickou žehličkou
• Světelná terapie
• Liftingový krém
• Oční krém

Hydratační ošetření pleti

• Povrchové čištění pleti
• Úprava a barvení obočí
• Odstranění chloupků horního rtu
• Hloubkové čištění ultrazvukovou špachtlí
• Peeling s AHA kyselinami
• Masáž obličeje a dekoltu + mikromasáž očního

okolí
• Hydratační maska
• Hydratační sérum
• Ošetření galvanickou žehličkou
• Světelná terapie
• Závěrečný výživný krém
• Oční krém

Mikrojehličkování (Microneedling)

Velmi účinná metoda, pomocí které dochází k výrazné
stimulaci vlastního kolagenu a navození omlazujících
procesů kůže. Je efektivní pro omlazení a zpevnění
pleti, vyhlazení jemných vrásek, při léčbě jizev, strijí,
akné a hyperpigmentace.

1250 Kč 1250 Kč

1250 Kč 2200 Kč

Kosmetika


